
 

 

Wszechmogący Boże, obdarz nas ustawiczną bojaźnią  
i miłością Twojego świętego imienia,  

† albowiem nigdy nie odmawiasz opieki * tym,  
których utwierdzasz w swojej miłości. Amen. 
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/ Parafia  
św. Stefana Króla  

w Warszawie 
XII Niedziela Zwykła 

25 czerwca 2023 

Prawidło tygodnia:  
„Ciała rodzą się dzięki widzialnym rodzicom,  
dusza zaś dostępuje odrodzenia przez wiarę”.                                  

- św. Cyryl Jerozolimski  
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PORZĄDEK WAKACYJNY  

(lipiec i sierpień) 

 

Msze św. w dni powszednie: 7.00 i 18.30. 

Msze św. w niedziele: 7.00, 8.30, 10.00, 11.30, 13.00, 19.00. 

 

Kancelaria parafialna: 

 

Poniedziałek, środa i piątek: 17.00 - 18.00. 

Wtorek, czwartek i sobota: 9.00 - 10.00. 

 

 

CZYTANIE I        Jr 20, 10-13 
Pan uratował życie ubogiego z ręki złoczyńców 
Rzekł Jeremiasz: «Słyszałem oszczerstwo wielu: „Trwoga dokoła! Donieście, 
donieśmy na niego!” Wszyscy zaprzyjaźnieni ze mną wypatrują mojego 
upadku: „Może on da się zwieść, tak że go zwyciężymy i wywrzemy pomstę 
na nim!” Ale Pan jest przy mnie jako potężny mocarz; dlatego moi prześla-
dowcy ustaną i nie zwyciężą. Będą bardzo zawstydzeni swoją porażką, okryci 
wieczną i niezapomnianą hańbą. Panie Zastępów, Ty, który doświadczasz 
sprawiedliwego i który patrzysz na nerki i serce, dozwól, bym zobaczył Two-
ją pomstę na nich. Tobie bowiem powierzyłem swą sprawę. Śpiewajcie Panu, 
wysławiajcie Pana! Uratował bowiem życie ubogiego z ręki złoczyńców». 

W Twojej dobroci wysłuchaj mnie, 
Panie. 
Dla Ciebie znoszę urąganie, hańba twarz 
mi okrywa, † 
dla braci moich stałem się obcym * 
i cudzoziemcem dla synów mej matki. 
Bo gorliwość o dom Twój mnie pożera * 
i spadły na mnie obelgi złorzeczących To-
bie. 
Panie, modlę się do Ciebie * 
w czas łaski, o Boże. 
Wysłuchaj mnie w Twojej wielkiej dobro-

ci, * 
w Twojej zbawczej wierności. 
Wysłuchaj mnie, Panie, † 
bo miłość Twoja jest łaskawa, * 
spójrz na mnie w ogromie swego miłosier-
dzia. 
Patrzcie i cieszcie się, ubodzy, * 
niech ożyje serce szukających Boga. 
Bo Pan wysłuchuje biednych * 
i swoimi więźniami nie gardzi. 
Niechaj Go chwalą niebiosa i ziemia, * 
morze i wszystko, co w nim żyje. 

CZYTANIE II         Rz 5, 12-15 
Adam jest typem Chrystusa 
Bracia: Przez jednego człowieka grzech wszedł do świata, a przez grzech 
śmierć, i w ten sposób śmierć przeszła na wszystkich ludzi, ponieważ wszy-
scy zgrzeszyli. Bo i przed Prawem grzech był na świecie, grzechu się jednak 
nie poczytuje, gdy nie ma Prawa. A przecież śmierć rozpanoszyła  się od Ada-
ma do Mojżesza nawet nad tymi, którzy nie zgrzeszyli  przestępstwem na 
wzór Adama. On to jest typem Tego, który miał przyjść. Ale nie tak samo ma 
się rzecz z przestępstwem, jak z darem łaski. Jeżeli bowiem przestępstwo 
jednego sprowadziło na wszystkich śmierć, to o ileż obficiej spłynęła na nich 
wszystkich łaska i dar Boży, łaskawie udzielony przez jednego Człowieka, 
Jezusa Chrystusa. 

EWANGELIA         Mt 10, 26-33 
Nie bójcie się tych, którzy zabijają ciało 

Świadectwo o Mnie da Duch Prawdy 
i wy także świadczyć będziecie. 



 

 

Jezus powiedział do swoich apostołów: «Nie bójcie się ludzi! Nie ma bowiem  
nic skrytego, co by nie miało być wyjawione, ani nic tajemnego, o czym by 
się nie miano dowiedzieć. Co mówię wam w ciemności, powtarzajcie w świe-
tle, a co słyszycie na ucho, rozgłaszajcie na dachach. Nie bójcie się tych, któ-
rzy zabijają ciało, lecz duszy zabić nie mogą. Bójcie się raczej Tego, który du-
szę i ciało może zatracić w piekle. Czyż nie sprzedają dwóch wróbli za asa? A 
przecież bez woli Ojca waszego żaden z nich nie spadnie na ziemię. U was zaś 
policzone są nawet wszystkie włosy na głowie. Dlatego nie bójcie się: jeste-
ście ważniejsi niż wiele wróbli. Do każdego więc, kto się przyzna do Mnie 
przed ludźmi, przyznam się i Ja przed moim Ojcem, który jest w niebie. Lecz 
kto się Mnie zaprze przed ludźmi, tego zaprę się i Ja przed moim Ojcem, któ-
ry jest w niebie». 
 

Rozważanie 
12 Niedziela Zwykła A 2023                                                                                                        
Mt 10, 26 - 33 
 
   Mowa misyjna Jezusa - nie bójcie się 
 
 „Do każdego więc, który się przyzna do Mnie przed ludźmi, przyznam 
się i Ja przed moim Ojcem, który jest w niebie” / Mt 10, 32 /. Czyli za sprawą 
przez nich głoszoną stoi sam Bóg. Ten, kto przyjmuje Chrystusowego wy-
słannika, przyjmuje samego Chrystusa. 
 W poniedziałek po beatyfikacji przeglądałem prasę codzienną: „Nasz 
Dziennik” i „Rzeczpospolita”. Zaczyn naszej wolności – to tytuł artykułu. 
Kardynał Nagy: „Ks. Jerzy przyczynił się do upadku komunizmu w Polsce”. 
Bronił godności i wolności, żył wiarą i miłością – mówił delegat papieski. 
Opiekun ludzi pracy – pisze gazeta. Ta beatyfikacja to nagroda za jej cierpie-
nie – o matce księdza Jerzego. To był wielki bohater – mówi mój kolega kur-
sowy. Całą niedzielę w Warszawie słychać było: „Zło dobrem zwyciężaj” – 
pisze autorka. Beatyfikacja Księdza Jerzego – wielki dar dla narodu. Nad 
placem powiewały liczne transparenty „Solidarności” z napisami: „Bóg, ho-
nor, Ojczyzna”. 
 W niedzielę 6 czerwca 2010 r. w Święto Dziękczynienia Ks. Jerzy Po-
piełuszko został ogłoszonym beatyfikowanym. – Dzisiaj Bóg zwraca się do 
Kościoła w Polsce i do Kościoła powszechnego, aby przestał płakać, ponie-
waż ten Jego syn żyje w chwale nieba – podkreślał w trakcie Mszy św. beaty-
fikacyjnej abp Angelo Amato. Uroczystą Mszę świętą koncelebrowało ponad 
100 biskupów i 1600 kapłanów. Odczytany został list apostolski papieża Be-
nedykta XVI o wyniesieniu na ołtarze ks. Popiełuszki. We Mszy św. uczestni-
czyło ok. 200 tys. osób. 
 6 czerwca 2010 r. od godziny 15 do 16 tłum ludzi wypełnił obie jezdnie  

 

 

ulicy Gagarina od ul. Czerniakowskiej do Belwederskiej i dalej. Takiej proce-
sji jeszcze w Warszawie nie było – 100 tys. ludzi. Szli z relikwiami Błogosła-
wionego Księdza Jerzego Popiełuszki z Placu Piłsudskiego do Świątyni 
Opatrzności. Wieczorem w telewizji pokazali, jak dziennikarz pyta – dlacze-
go pani idzie 12 kilometrów? Jeszcze nigdy nie szłam ze świętym. To niepo-
wtarzalna okazja – odpowiedziała z uśmiechem. Ten święty budował na tym, 
co w człowieku dobre, wyzwalał to, co tkwi we wnętrzu człowieka i budził 
tęsknotę. Zło dobrem zwyciężaj. Nie bójcie się - bo za prawdą przez nich gło-
szoną stoi Bóg, który mówi: „Jam jest Prawda” / J 14, 6 /. Wzywa więc Pan 
Jezus swoich uczniów, a więc i nas do zachowania spokoju w stosunku do 
wszystkich spraw, kieruje bowiem nimi Opatrzność Boża. Chrystus widzi 
jeszcze jeden etap w życiu Apostołów - prześladowania, by kierowani du-
chem ewangelicznym przyczyniali się do uświęcenia świata. Motywem zau-
fania jest naśladowanie Mistrza. Ten kto przyjmuje Chrystusowego wysłan-
nika, przyjmuje samego Chrystusa.  
 „Musimy zatem przyznawać się do Jezusa wobec ludzi, by On przyznał 
się do nas wobec ojca. Inaczej mówiąc, nasza synowska więź z ojcem niebie-
skim jest uzależniona od naszej odważnej wierności Jezusowi, umiłowane-
mu Synowi” / Jan Paweł II /. 
Klasztor w Mogilnie 
Stoi na wzgórzu,                                                                                                                 
z długą historią w sercu. 
Pamięta rzeczy i sprawy,                                                                                                            
o których milczą księgi. 
Bije w nim dzwon wiary, potężny,                                                                                        
ale teraz wyciszony. 
Na znak, że trzeba uważać,                                                                                                      
na świat i jego pieśni. / Ks. Jan Sochoń, Nie pocieszaj się, tylko płacz, 1922, s. 
120 / 

Ks. Stanisław Stradomski 
***  

Ogłoszenia parafialne, 25.06.2023 - cz. 1/2 
1.Do końca miesiąca zapraszamy na ostatnie nabożeństwa czerwcowe sprawo-
wane codziennie o godz. 18.00. 
2.W miniony czwartek odbyło się pierwsze spotkanie „Akademii Rozwoju Kobie-
ty i Rodziny”. Bardzo dziękujemy tym, którzy wzięli w nim udział i już dziś za-
praszamy w kolejny czwartek (29 VI) do Domu parafialnego  na godz. 10.00. W 
spotkaniu, które będzie poświęcone talentom, weźmie też udział  P. Barbara So-
cha, podsekretarz stanu w Ministerstwie Rodziny i Polityki Społecznej. Te spo-
tkania skierowane są do kobiet poszukujących osobistego rozwoju na bazie war-
tości chrześcijańskich, w ramach odpowiedzialnego oraz wymagającego macie-
rzyństwa i złożonego procesu wychowania dzieci. Dlatego na spotkania można 
przychodzić ze swoimi pociechami, które w trakcie zajęć są otoczone właściwą 
opieką. Zapraszamy! 



 

 

3.W ten czwartek (29 VI) przypada Uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła – 
dzień imienin Ks. Piotra Strakowskiego, naszego wikariusza, redaktora naczelnego 
parafialnej gazetki i dekanalnego Duszpasterza Dzieci i Młodzieży. Życzymy Księdzu 
Piotrowi, aby jego kapłańskie posługiwanie obficie owocowało w dziełach, które pro-
wadzi, a jemu samemu przynosiło duchową radość i uświęcenie. Na wspólną modli-
twę w intencji Czcigodnego Solenizanta zapraszamy w czwartek (29 VI) na Mszy św. o 
godz. 18.30. 
4.Decyzją Stolicy Apostolskiej w czwartek (29 VI) na całym świecie będzie zbierana 
taca na rzecz Daniny św. Piotra (czyli świętopietrza, zwanego też obolem św. Piotra). 
Te środki są znakiem komunii z Ojcem Świętym i, nie tylko symbolicznie, wspierają 
jego misję oraz działania – charytatywne i apostolskie. W imieniu Ojca Świętego dzię-
kujemy za ofiarność i wsparcie okazane Papieżowi. Bóg zapłać! 
5.Dziękujemy też całemu Parafialnemu Zespołowi Caritas za całoroczny trud opieki 
nad osobami potrzebującymi pomocy – wszystkim, którzy składali swoje ofiary na 
rzecz ubogich, uczestniczyli w przygotowaniu i dystrybucji paczek (także w ostatnich 
dniach), Siostrze Karoli za cotygodniowy trud odwiedzin u osób samotnych, chorych i 
starszych, i Kapłanom za comiesięczne wizyty z posługą sakramentalną. Przypomina-
my, że tradycyjnie na okres wakacji (poza szczególnymi sytuacjami) działalność Ze-
społu zostaje zawieszona, a kolejna okazja do odbioru paczek pojawi się w ostatnią 
sobotę września. Msza św. w intencji wszystkich współpracowników i podopiecznych 
całego Zespołu Caritas odbędzie się w przyszłą niedzielę (2 VII) o 10.00. Zapraszamy i 
dziękujemy! 
6.Jeszcze do końca czerwca zbieramy fanty, które mogą być nagrodami w jubileuszo-
wej loterii. Dziękujemy za wszystkie już ofiarowane. Można też na rzecz przyszłego 
festynu, który organizujemy w niedzielę (10 IX) – na tydzień przed dorocznym odpu-
stem – złożyć własną ofiarę bezpośrednio lub na konto internetowe Parafii (numer 
jest dostępny na naszej stronie i w gazetce parafialnej). 
7.W tym tygodniu (1 VII) przypada I. sobota miesiąca. Tego dnia o 8.00 odprawimy 
Mszę św. wynagradzającą za zniewagi uczynione Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i 
Niepokalanemu Sercu Maryi. Po Mszy św. odbędzie się adoracja Najświętszego Sa-
kramentu ze wspólnym różańcem i rozważaniami. W lipcu i w sierpniu nie będzie 
regularnych wizyt u chorych w I. sobotę miesiąca, poza wyjątkowymi sytuacjami. 
8.Na czas wakacji zmienia się porządek codziennych nabożeństw. Od poniedziałku 
(3 VII) nie będzie już Mszy św. porannych o godz. 6.30 i 8.00. Będzie tylko jedna 
Msza przed południem – o godz. 7.00 oraz jedna Msza popołudniowa o godz. 18.30. 
9.Z kolei w wakacyjne niedziele (czyli od 2 VII do 27 VIII) będzie tylko jedna Msza 
św. wieczorna – o godz. 19.00. Informacja jest dostępna na stronie internetowej Pa-
rafii i w naszej gazetce. 
10.W lipcu i w sierpniu zmienia się także dzienny rytm funkcjonowania kancelarii, 
która będzie czynna przed południem (od 9.00 do 10.00) -we wtorki, czwartki i sobo-
ty, a po południu (od 17.00 do 18.00)–w poniedziałki, środy i piątki. Prosimy o 
uwzględnienie wszystkich wakacyjnych zmian w swoich planach. 
11.Podczas wakacji nie będzie codziennej adoracji Najświętszego Sakramentu od 
godz. 16.00.  Zachowujemy jednak adoracje środowe i czwartkowe po Mszy wieczor-
nej do godz. 20.00. Zachęcamy! 
12.Dziś, ostatni raz przed wakacyjną przerwą, jest dostępna parafialna gazetka. Dzię-
kujemy wszystkim autorom, którzy uczestniczą w jej redakcji i składają ofiary na jej 
publikację. Wyrazy szczególnego uznania należą się także Ks. Kanonikowi Stanisła-
wowi Stradomskiemu, który nieprzerwanie, od 24 lat, jest autorem komentarza bi-
blijnego do niedzielnych czytań, zawartego w każdym numerze. Bóg zapłać z całego 
serca! Księdzu Kanonikowi składamy też serdeczne życzenia w związku z przypadają-
cą jutro 63. rocznicą  

 

 

Intencje modlitwy Żywego Różańca - Lipiec 2023 
Za wstawiennictwem Maryi modlimy się do Boga: 

Papieskie intencje: 

•Módlmy się, aby katolicy umieścili w centrum swego życia celebrację Euchary-
stii, która dogłębnie przemienia relacje międzyludzkie i otwiera na spotkanie z 
Bogiem oraz z naszymi braćmi i siostrami. 

•Za Papieża, biskupów i prezbiterów, aby w mocy Ducha Świętego prowadzili 
cały Kościół Boży do zbawienia. 

•Za wspólnotę Kościoła, by kierowała się przykazaniem miłości Boga i bliźniego. 

•Aby nie zabrakło ludzi, którzy z radością poświęcą Bogu życie, odpowiadając na 
dar powołania kapłańskiego i zakonnego. 

•Za osoby konsekrowane, szczególnie księży naszej parafii oraz siostry Nazare-
tanki, aby gorliwie i wytrwale szły drogą, którą wybrał dla nich Chrystus. 

•Za misjonarzy, aby mocą Ducha Świętego zjednywali dla Pana rzesze nowych 
wyznawców. 

•Za prześladowanych za wiarę, aby umocnienie znajdowali w Eucharystii. 

•Za narody ogarnięte wojną i terrorem, a szczególnie za naród ukraiński, aby 
mogły doświadczyć upragnionego pokoju i wolności. 

•Za polityków, przywódców państw i parlamentarzystów, aby z mądrością trosz-
czyli się o powierzone im narody. 

•O Polskę – Ojczyznę naszą, aby pozostała krajem katolickim, dając wszystkim 
narodom przykład żywej wiary w Chrystusa oraz była ostoją prawdziwej defini-
cji małżeństwa jako związku kobiety i mężczyzny, stojąc na straży świętości ro-
dziny otwartej na dar rodzicielstwa. 

•Za przebywających na wakacjach, by mądrze wykorzystali czas wypoczynku. 

•Za ludzi młodych, by czystość i otwartość serc była dla nich wartością. 

•Za osoby starsze, by cieszyły się szacunkiem i dzieliły się doświadczeniem wiary 
z młodym pokoleniem; za osoby samotne, chore, bezdomne i głodujące na ca-
łym świecie, aby zaufali Bożej miłości i znaleźli potrzebną pomoc i pokrzepienie. 

•Za tych, którzy odeszli od Boga, a szczególnie za uwikłanych w uzależnienia i 
nałogi, aby otworzyły się bramy ich serc na Boże uzdrowienie i powrócili do 
Chrystusa i kościoła. 

•Za ludzi, którym grozi śmierć, także za dzieci nienarodzone, aby Bóg ocalił ich 
życie, a dzieci poczęte szczęśliwie przyszły na świat w otoczeniu pełnym miłości. 

•O owoce beatyfikacji błogosławionego Kardynała Stefana Wyszyńskiego – Pry-
masa Tysiąclecia. 

•Dziękując za dzieło Żywego Różańca w Polsce, modlimy się o owoce beatyfika-
cji błogosławionej Pauliny Jaricot, a szczególnie o rozwój modlitwy Różańcowej 
w naszej parafii, w tym o powstanie Róży dziecięcej. 

•W roku Złotego Jubileuszu naszej Parafii, aby parafianie byli hojni w oddawa-
niu Bogu czasu na modlitwę i służbę w Kościele 

•Za zmarłych członków Żywego Różańca, za poległych w czasie wojny na Ukrai-
nie, a także za naszych bliskich zmarłych, aby doświadczyli Bożego Miłosierdzia 
i chwały nieba. 



 

 

Intencje mszalne 

Poniedziałek – 26 VI AD 2023 
6.30 o łaskę  życia wiecznego dla † Ma-
rianny (11 rocz. śm.) 
8.00 w intencji dziękczynnej (z okazji 49 
rocz. urodzin) KATARZYNY z prośbą o 
Bożą opiekę na dalsze lata 
8.00 Msza św. o łaskę nawrócenia dla 
ANDRZEJA (N29) 
17.30 † Jerzego OBOJSKIEGO (Greg 26) 
18.30 † Wandę (k) i Władysława (m) ŻY-
WALEWSKICH 
18.30 † Stanisława SAPA (16 rocz. śm.) 
Wtorek – 27 VI AD 2023 
Wspomnienie św. Cyryla Aleksandryjskie-
go, biskupa i doktora Kościoła 
6.30w intencji Siostry Marii (imieninowa) 
8.00 † Rodziców: Władysława (m) i Jani-
nę SOBKOWICZ oraz Zmarłych z Rodziny 
8.00 † Jerzego OBOJSKIEGO (Greg 27) 
17.30 † Jana (m) WĄSOWSKIEGO (20 
rocz. śm.) oraz jego † Rodziców WĄSOW-
SKICH i PENCONKÓW, i Zmarłych Ro-
dziny FIJOŁÓW i SZEWCZYKÓW 
18.30 Msza św. o łaskę nawrócenia dla 
ANDRZEJA (N30/ostatnia) 
18.30 † Janinę, Walentynę, Zofię, Marię, 
Jadwigę, Aleksandra i Władysława 
Środa – 28 VI AD 2023 Wspomnienie 
św. Alojzego Gonzagi, zakonnika 
6.30 † Piotra CYGALA 
8.00 † Mariannę, Adama, Zofię i Halinę 
WORACHÓW 
8.00 † Jerzego OBOJSKIEGO (Greg 28) 
17.30 † Piotra ZAWISTOWSKIEGO 
18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej do 
MB Nieustającej Pomocy: za całą Para-
fię i wszystkich Parafian w Roku Jubileu-
szowym 50-lecia istnienia Parafii o 
pokój w Polsce, na Ukrainie i na całym 
świecie w intencji Bogu wiadomej 

† Barbarę DYRKACZ (tydzień po śm.) 
Czwartek – 29 VI AD 2023 Uroczy-
stość Świętych Apostołów Piotra i Pawła 
6.30 za Ojca Świętego i Kościół 
8.00 † Piotra OLAKA (w dniu imienin) 
8.00 †Jerzego OBOJSKIEGO(Greg 29) 
17.30 † Piotra IZDEBSKIEGO (z racji 
imienin) 
17.30 † Dariusza KISIELNICKIEGO 
(miesiąc po śmierci) 
18.30 Ks. Piotra STRAKOWSKIEGO (w 

dniu imienin) z prośbą o wszelkie dary 
Ducha Świętego w posłudze kapłańskiej 
i Boże błogosławieństwo na każdy dzień  
Piątek – 30 VI AD 2023 
Wspomnienie Świętych Pierwszych Mę-
czenników Kościoła rzymskiego 
6.30 w intencji Siostry Emilii 
(imieninowa) 
8.00 w intencji o dobrą opiekę i błogo-
sławieństwo Boże dla JANA 
8.00 † Wiesławę (k) DENKIEWICZ 
17.30 † Józefa ŁYBKA (33 rocz. śm.) 
18.30 † Jerzego OBOJSKIEGO (Greg 
30/ostatnia) 
18.30 †Romana STOLARKA (z okazji 
rocznicy jubileuszu małżeńskiego) 
Sobota – 01 VII AD 2023 
Wspomnienie św. Ottona, biskupa 
6.30 † Marcjannę i Józefa HARASI-
MIUK oraz Zmarłych z całej Rodziny 
8.00 w intencji wynagradzającej Naj-
świętszemu Sercu Pana Jezusa i Niepo-
kalanemu Sercu Maryi za zniewagi, ja-
kich doznają od dzieci tego świata 
8.00 † Romana KRUCIŃSKIEGO 
17.30 † Larysę STACHURA (miesiąc po 
pogrzebie) 
18.30 † Małgorzatę FIGIEL (miesiąc po 
pogrzebie) 
02 lipca AD 2023 13 Niedziela zwykła 
7.00 w intencjach s. Haliny 
(imieninowa) – o szczęście wieczne dla 
dusz w czyśćcu cierpiących 
8.30†Andrzeja WICHNIAKA(1 rocz śm) 
10.00 ZA PARAFIAN 
10.00 w intencji wszystkich współpra-
cowników i podopiecznych Parafialnego 
Zespołu CARITAS 
11.30 † Ryszarda GODLEWSKIEGO (9 
rocz. śm.), Emilię (k) i Juliana (m) PI-
SARKÓW, Stanisławę (k) i Leonarda 
GODLEWSKICH oraz Halinę i Zbignie-
wa SZYMAŃSKICH 
13.00 w intencji dziękczynnej (z okazji 
18 rocz. urodzin) Natalii KOSIŃSKIEJ z 
prośbą o Boże błogosławieństwo 
19.00 † Halinę i Piotra STANKIEWICZ, 
Joannę STANKIEWICZ i Władysława 
MROZIEWICZA 
19.00 † Halinę CIEŚLAK [mamę i bab-
cię] (8 rocz. śm.)  
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święceń. Wraz z podziękowaniem za piękne świadectwo życia kapłańskiego życzymy 
nieustannego, radosnego zjednoczenia z Chrystusem w służbie Ewangelii i miłości 
bliźniego.  

12.Spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej odbędzie się w I. wtorek miesiąca 
(4 VII) o godz. 19.15 w refektarzu na plebanii. 

13.Z dniem 1 VII 2023 r. w Polsce zostanie odwołany stan zagrożenia epidemicznego 
wprowadzony w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2. Oznacza to, że – także 
w kościele – powrócimy do zasad, które obowiązywały przed pandemią: w dyspense-
rach przy wejściu będzie wyłącznie woda święcona (a nie środek dezynfekcyjny), ofia-
ry na tacę, zgodnie z ich sensem, będą zbierane podczas ofiarowania (czyli w trakcie 
przygotowania darów, a nie pod koniec Mszy św.), a znak pokoju ponownie będzie 
można przekazywać sobie poprzez uścisk dłoni. Zachęcamy również do przyjmowa-
nia Komunii bezpośrednio do ust oraz na klęcząco, tym bardziej, że wkrótce pojawią 
się w kościele specjalnie przygotowane klęczniki, które z pewnością ułatwią przyjęcie 
Komunii w tej postawie. 

14.W dniach 1-2 VII odbędzie się 86. Pielgrzymka Nauczycieli i Wychowawców na 
Jasną Górę pod hasłem: „Bądźcie moimi świadkami”. 

15.Dziś w sklepiku parafialnym można nabyć nową książkę znanego nam autora, ks. 
dr Jarosława Piłata, pt. „Drogi wiary”, która jest kontynuacją poprzednio wydanej 
książki o duchowych zmaganiach człowieka. Autor odkrywa przed czytelnikiem – w 
oparciu o własne doświadczenie i posługę kapłańską – tego czym jest wiara w Boga w 
codziennym ludzkim życiu. Zachęcamy do lektury. 

16.W związku ze zbliżającymi się urlopami dziś po każdej Mszy św. (na obu parkin-
gach) kapłani będą błogosławić pojazdy i rozdawać drobne pamiątki i obrazki związa-
ne z osobą św. Krzysztofa, patrona kierowców. Zapraszamy właścicieli pojazdów (aut, 
motocykli, rowerów, wózków, hulajnóg i innych podobnych sprzętów) na szczególne 
błogosławieństwo połączone z poświęceniem pojazdów i życzymy roztropności w 
korzystaniu ze zdobyczy techniki. 

17.Dzieciom, Młodzieży, Nauczycielom i Katechetom, Pracownikom szkół i uczeni 
oraz wszystkim rozpoczynającym już teraz swoje urlopy życzymy Bożych, radosnych, 
spokojnych i zdrowych wakacji. Wypoczywajcie, nie zapominając o Bogu i modlitwie. 
Bezpiecznie docierajcie do celu, powracajcie do domu, do swoich bliskich, szkoły, 
pracy i naszej Parafii. Udanego wypoczynku – Szczęść Boże! 

18.Pożegnaliśmy w tym tygodniu naszych Śp. Parafian: † Dariusza Kisielnickiego i 
† Barbarę Dyrkacz. Polecajmy ich wspólnie Bożemu miłosierdziu. 

R
E

K
L

A
M

A
 

mailto:gazetka.sw.stefana@gmail.com

